​​ ​​​СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 18.01.2021 г.

№7
	О прекращении полномочий  исполняющего обязанности главы администрации Пеля-Хованского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области

На основании письменного заявления исполняющего обязанности главы администрации Пеля-Хованского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области Вилкова Сергея Анатольевича, Совет депутатов Починковского муниципального округа Нижегородской области решил:
1. Прекратить полномочия исполняющего обязанности главы администрации Пеля-Хованского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области Вилкова Сергея Анатольевича 20 января 2021 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Починковского муниципального округа Нижегородской области по законности, правопорядку, вопросам местного самоуправления и связям с общественностью.

	Председатель Совета депутатов Починковского муниципального округа Нижегородской области

_____________________  А.В. Мелин

	Глава местного самоуправления

Починковского муниципального округа Нижегородской области

___________________ М.В. Ларин